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Ogłoszenie o naborze wniosków na organizację 
prac społecznie użytecznych z FP

 Olga Kretkiewicz Data publikacji: 11.01.2023

   Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku informuje, że od dnia 12.01.2023 r. do odwołania w ramach środków
  Funduszu Pracy ogłasza nabór wniosków na organizację prac społecznie użytecznych.

Prace społecznie użyteczne zostaną zorganizowane na podstawie art. 73a ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy na następujących zasadach:

Na wniosek Gminy starosta może skierować osoby uprawnione do wykonywania prac społecznie 
użytecznych na terenie Gminy, w której bezrobotny zamieszkuje lub przebywa w wymiarze do 10 

.godzin tygodniowo
Osobie uprawnionej wykonującej prace społecznie użyteczne przysługuje świadczenie
w wysokości nie niższej niż   za każdą godzinę wykonywania prac społecznie użytecznych.9,50 zł
Świadczenie nie przysługuje za okres niewykonywania pracy, w tym za okres udokumentowanej 
niezdolności do pracy.
Starosta refunduje Gminie ze środków Funduszu Pracy  minimalnej kwoty świadczenia do 60% (tj. 

przysługującego za każdą osobę uprawnioną wykonującą pracę społecznie użyteczną, w 5,70 zł) 
terminie do 30 dni od daty złożenia kompletnego wniosku 
o refundację wraz z wymaganymi załącznikami.

wg stanu prawnego na dzień 01.01.2023 r.

  
(zwane Do wykonywania prac społecznie użytecznych mogą być skierowane osoby bezrobotne 

„osobami uprawnionymi"):

bez prawa do zasiłku korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej,
osoby uczestniczące w kontrakcie socjalnym, indywidualnym programie usamodzielnienia, 
lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie zatrudnienia 
socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo w tych formach w wyniku skierowania Powiatowego 
Urzędu Pracy. 

Osoba uprawniona wykonująca prace społecznie użyteczne zachowuje nadal status osoby bezrobotnej. 
  

 do 30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku. Termin rozpatrywania wniosków:
  

 Za jakość złożonych wniosków odpowiedzialność ponosi wyłącznie Wnioskodawca.
  

 Urząd zastrzega sobie prawo do zmiany terminu naboru.
  

 znajdują się na naszej stronie internetowej  Wnioski wraz z załącznikami plonsk.praca.gov.pl
w zakładce − dokumenty do pobrania. 
  

 Wnioski można składać drogą pocztową oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy
   w Płońsku , ul. Wolności 12 (sekretariat pok. nr 15).

  
 Więcej informacji można zasięgnąć pod nr tel.: (23) 662 37 56 wew. 275.
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